
Meldeergebnis
9. Int. NEW Langstreckenmeeting

Abschnitt 4 am 01.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Startgemeinschaft Mönchengladbach (SGMG)
Ausrichter: Mönchengladbacher Schwimmverein 1901 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.02.2026, 13:24:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Vitusbad
Breitenbachstraße 52
416065 Mönchengladbach



9. Int. NEW Langstreckenmeeting 1
Abschnitt 4 - Sonntag 01.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 34 - 1500m Freistil weiblich
Abschnittsende (ca. 18:29 Uhr)

Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/16  - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nando Levien  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 3 Jakob Fehr  2015 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Lucas Andrei Epure  2015 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Theodor Mirow  2014 SG MG 00:00,00
Bahn 6 Jannis Fricke  2016 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 7 Vincent Schorn  2015 TV Ratingen 00:00,00

Lauf 2/16  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Knörzer  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Tom Ossowski  2016 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Joris Zaß  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:03,40
Bahn 4 Jonathan Jansen  2017 FS Wegberg 1993 03:50,00
Bahn 5 Robin Bartsch  2015 TV Ratingen 04:01,52
Bahn 6 Jonathan Kolb  2015 SV Übach-Palenberg 04:32,02
Bahn 7 Cornelius Nelles  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00
Bahn 8 David Fedosov  2016 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00

Lauf 3/16  - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janik Willemsen  2016 FS Wegberg 1993 03:42,03
Bahn 2 Ahmet Cicek  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:27,02
Bahn 3 Gabriel Erkens  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:24,47
Bahn 4 Matthias Kniebeler  2015 TV Ratingen 03:17,03
Bahn 5 Jonte Nadirk  2016 SG Münster 03:19,78
Bahn 6 Philipp Essmann  2016 SG Münster 03:26,71
Bahn 7 Adrian Halster  2016 TV Ratingen 03:28,88
Bahn 8 Jakob Geßner  2015 SV Übach-Palenberg 03:45,00
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Lauf 4/16  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Freutel  2015 SV Übach-Palenberg 03:16,56
Bahn 2 Phil Beelen  2012 SG WAGO 1950 03:12,62
Bahn 3 Nik Diesendorf  2014 SG MG 03:05,45
Bahn 4 Emilio Velazquez  2014 SG MG 03:02,07
Bahn 5 Jonathan Mannes  2015 TV Ratingen 03:03,66
Bahn 6 Steffen von Dollen  2015 TV Ratingen 03:07,93
Bahn 7 Florian Hötzel  2012 TV Ratingen 03:13,58
Bahn 8 Theo Schuppert  2016 SG Münster 03:16,93

Lauf 5/16  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Rieks  2015 TV Ratingen 03:01,54
Bahn 2 Oskar Weidenhaupt  2015 SG Münster 02:59,67
Bahn 3 Sami Schönfeld  2014 SG MG 02:52,68
Bahn 4 Aaron Wiens  2014 SG Münster 02:50,41
Bahn 5 Philipp Müller  2015 SG Münster 02:51,66
Bahn 6 Vasilis Manassis  2015 SG MG 02:55,25
Bahn 7 Ioan Ignacio Hernandez Mogos  2013 SV Übach-Palenberg 03:00,00
Bahn 8 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 1950 03:01,66

Lauf 6/16  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 02:44,92
Bahn 2 Gabriel Prokopp Lopez  2015 SG Münster 02:43,66
Bahn 3 Paul Simonenko  2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:42,45
Bahn 4 Daniel Fits  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:40,57
Bahn 5 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 02:42,16
Bahn 6 Matteo Dippel  2014 SG MG 02:43,19
Bahn 7 Luis Weidenhaupt  2013 SG Münster 02:43,67
Bahn 8 Imad Othman  2014 SG MG 02:50,03

Lauf 7/16  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,80
Bahn 2 Ben Wedding  2014 TV Ratingen 02:38,58
Bahn 3 Mats Poniatowski  2013 SV Übach-Palenberg 02:36,00
Bahn 4 Daniel Bret  2014 Cologne Swimming Club 02:35,31
Bahn 5 Niklas Steinbusch  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:35,82
Bahn 6 Aurel Siebert  2015 SG Münster 02:36,52
Bahn 7 Maximilian Kobus  2015 SG Münster 02:39,64
Bahn 8 Alessio Bibbo  2014 TV Immenstadt 1860 02:40,00

Lauf 8/16  - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Zaß  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:32,35
Bahn 2 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 02:31,86
Bahn 3 Hannes Mollenhauer  2014 SG Münster 02:31,26
Bahn 4 Adrian Essmann  2013 SG Münster 02:30,42
Bahn 5 Jonas Prüfer  2014 SV Bayreuth 02:31,00
Bahn 6 Henri Reeker  2011 SG Rhein-Sieg 02:31,68
Bahn 7 Clemens Küting  2012 SG Bayer 02:31,97
Bahn 8 Tihomir Matveev  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:32,72
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Lauf 9/16  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 02:30,04
Bahn 2 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 1911 02:28,94
Bahn 3 Ahmed Nour  2009 FS Düsseldorf 1910 02:26,97
Bahn 4 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 02:26,10
Bahn 5 Joseph Grieve  2012 SC Wiesbaden 1911 02:26,73
Bahn 6 Tymur Kalashnikov  2013 SG MG 02:27,09
Bahn 7 Tobias Koch  2014 TV Baumbach 08 02:29,59
Bahn 8 Martin Bergmann  2012 TV Immenstadt 1860 02:30,08

Lauf 10/16  - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 02:25,46
Bahn 2 Jannis Dippel  2011 SG MG 02:23,61
Bahn 3 Jan Oskar Emmerlich  2010 SV Langenfeld 1912 02:22,82
Bahn 4 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 e.V. 02:22,68
Bahn 5 Adrian Siebert  2013 SG Münster 02:22,75
Bahn 6 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 02:23,11
Bahn 7 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 02:23,75
Bahn 8 Luke Marks  2011 SG Mülheim 02:25,50

Lauf 11/16  - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Limbacher  2009 FS Düsseldorf 1910 02:20,86
Bahn 2 Thies Scharlau  2013 SG Münster 02:19,59
Bahn 3 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 02:18,78
Bahn 4 Theo Richter  2011 TV Ratingen 02:18,20
Bahn 5 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 02:18,30
Bahn 6 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 02:19,11
Bahn 7 Alexander Bialojan  2012 SG Gelsenkirchen 02:20,79
Bahn 8 Julian Pozimski  2011 SV Übach-Palenberg 02:21,84

Lauf 12/16  - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 02:16,75
Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 02:16,17
Bahn 3 Johannes Brockhaus  2008 FS Düsseldorf 1910 02:14,31
Bahn 4 David Bret  2010 Cologne Swimming Club 02:12,33
Bahn 5 Justus Bodenburg  2011 SG MG 02:13,23
Bahn 6 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 02:15,41
Bahn 7 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 e.V. 02:16,26
Bahn 8 Ricco Kraus  2005 SV Übach-Palenberg 02:17,74

Lauf 13/16  - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 02:11,54
Bahn 2 Nikolai Koop  2010 SG MG 02:11,12
Bahn 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 02:10,65
Bahn 4 Jan Binia  2011 SG Gelsenkirchen 02:09,20
Bahn 5 Pertti Bieder  2007 TPSK 1925 e.V. 02:10,04
Bahn 6 Nathanael Vogt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:10,65
Bahn 7 Eric Darul  2010 SV Langenfeld 1912 02:11,22
Bahn 8 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 02:12,00
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Lauf 14/16  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miklas Noell  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,04
Bahn 2 Kilian Simmich  2008 TPSK 1925 e.V. 02:08,54
Bahn 3 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:08,29
Bahn 4 Jonas Bodenburg  2005 SG MG 02:07,66
Bahn 5 Friedrich Wiemann  2009 ST Duisburger 02:08,23
Bahn 6 Pileas Manassis  2011 SG MG 02:08,32
Bahn 7 Len Klosek  2009 TV Ratingen 02:08,91
Bahn 8 Tobias Löken  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:09,18

Lauf 15/16  - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Münster 02:07,30
Bahn 2 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 02:05,61
Bahn 3 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:05,11
Bahn 4 Bastian Asmann  2011 SG Essen 02:04,00
Bahn 5 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,93
Bahn 6 Patryk Schnerr  2010 FS Düsseldorf 1910 02:05,49
Bahn 7 Theo Natsch  2008 TPSK 1925 e.V. 02:06,62
Bahn 8 Andreas Walenwein  2011 TPSK 1925 e.V. 02:07,57

Lauf 16/16  - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paco Franze  2011 SG Essen 02:03,00
Bahn 2 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:02,32
Bahn 3 Max Zander  2008 ST Duisburger 02:01,20
Bahn 4 Julius Bodenburg  2009 SG MG 01:54,92
Bahn 5 Ilias Hamdouch  2010 Cologne Swimming Club 01:57,52
Bahn 6 Christian Einwag  2005 TPSK 1925 e.V. 02:01,24
Bahn 7 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:02,42
Bahn 8 Max Juretzki  2008 TV Ratingen 02:03,57

Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich
abgem. Katharina Bertrams  2014 SG MG 04:03,08

Lauf 1/20  - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlene Schmalen  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 4 Pauline Reisinger  2015 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Lola Grafen  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00

Lauf 2/20  - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Tania Steffens  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 2 Sophie Nybye  2014 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lukeriia Yakymenko  2016 SG Münster 00:00,00
Bahn 4 Anna Wissenbach  2016 FS Düsseldorf 1910 04:08,79
Bahn 5 Eszter Szabó  2017 SG Münster 00:00,00
Bahn 6 Adriana Erkens  2016 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Ina Moschner  2016 SG Münster 00:00,00
Bahn 8 Flora Hertgens  2016 SG MG 00:00,00
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Lauf 3/20  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila Rushchanska  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:48,73
Bahn 3 Laura Schnabel  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:34,76
Bahn 4 Leni Willems  2015 SV Übach-Palenberg 03:30,21
Bahn 5 Elaine Bouchoucha  2015 SG MG 03:30,55
Bahn 6 Diana Chernykh  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:38,65
Bahn 7 Sarah Pozimski  2015 SV Übach-Palenberg 03:59,89
Bahn 8 Frieda Königs  2015 FS Wegberg 1993 04:06,90

Lauf 4/20  - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 03:26,85
Bahn 2 Sophie Harder  2016 SG Münster 03:23,39
Bahn 3 Annalena Meyer  2013 SV Übach-Palenberg 03:20,00
Bahn 4 Mina Bucher  2011 FS Düsseldorf 1910 03:12,23
Bahn 5 Nesli Hajjam  2016 FS Düsseldorf 1910 03:18,50
Bahn 6 Alexandra Berns  2014 SG MG 03:21,53
Bahn 7 Lotta Sagemüller  2014 SV Grevenbroich e.V. 03:23,63
Bahn 8 Mingyu Sun  2016 Cologne Swimming Club 03:30,00

Lauf 5/20  - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Thelen  2013 FS Wegberg 1993 03:09,61
Bahn 2 Anna Hötzel  2014 TV Ratingen 03:05,84
Bahn 3 Liara Potisk  2014 TV Ratingen 03:03,55
Bahn 4 Julica Kohlen  2014 TV Ratingen 02:59,99
Bahn 5 Mariella Weyrich  2016 SV Übach-Palenberg 03:00,00
Bahn 6 Alina Halster  2015 TV Ratingen 03:05,17
Bahn 7 Luisa Wolf  2011 SV Übach-Palenberg 03:08,13
Bahn 8 Martha Jeibmann  2015 SG Münster 03:11,08

Lauf 6/20  - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Meßmang  2012 TV Immenstadt 1860 02:58,77
Bahn 2 Jonna Jorias  2013 SV Übach-Palenberg 02:57,61
Bahn 3 Angelina Steinbusch  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:56,92
Bahn 4 Janne Schernewski  2012 SV Übach-Palenberg 02:55,00
Bahn 5 Ronja Schliewe  2014 TV Ratingen 02:56,59
Bahn 6 Wo Rui Li  2015 Cologne Swimming Club 02:57,48
Bahn 7 Anna Balleer  2013 Cologne Swimming Club 02:58,11
Bahn 8 Thea Scharlau  2016 SG Münster 02:58,80

Lauf 7/20  - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcelina Wojciechowska  2012 SG MG 02:52,79
Bahn 2 Lara Sebastian  2012 FS Düsseldorf 1910 02:49,19
Bahn 3 Alissa Wiebe  2014 SV Übach-Palenberg 02:45,00
Bahn 4 Julina von Czerniewicz  2008 Gruiten TSV 1884 02:43,23
Bahn 5 Pia Kleinhückelkoten  2011 SG Gelsenkirchen 02:45,00
Bahn 6 Hanna Grüner  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:48,42
Bahn 7 Irma Weiß  2013 SC Wiesbaden 1911 02:49,67
Bahn 8 Elisa Redich  2011 SV Grevenbroich e.V. 02:53,01



9. Int. NEW Langstreckenmeeting 6
Lauf 8/20  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Marie Wilking  2010 SG Gelsenkirchen 02:42,21
Bahn 2 Klara Krekelberg  2010 SV Übach-Palenberg 02:42,01
Bahn 3 Mia Herbertz  2014 SV Langenfeld 1912 02:41,81
Bahn 4 Lilly Kniebeler  2012 TV Ratingen 02:41,30
Bahn 5 Pauline Kamp  2015 SG Münster 02:41,56
Bahn 6 Anna Ruzickova  2013 SG Münster 02:42,00
Bahn 7 Ruth Limbacher  2013 FS Düsseldorf 1910 02:42,06
Bahn 8 Leni Schaller  2013 TV Immenstadt 1860 02:42,50

Lauf 9/20  - ca. 15:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Luisa Leopold  2013 FS Düsseldorf 1910 02:40,74
Bahn 2 Ida Chaineux  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:40,31
Bahn 3 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 02:39,62
Bahn 4 Anna Gerkens  2010 SV Übach-Palenberg 02:39,12
Bahn 5 Milena Pfeiffer  2014 TV Ratingen 02:39,58
Bahn 6 Maja Marie Renner  2012 SG Gelsenkirchen 02:40,00
Bahn 7 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 02:40,33
Bahn 8 Helena Otto  2013 FS Düsseldorf 1910 02:40,82

Lauf 10/20  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salma Nour  2012 FS Düsseldorf 1910 02:38,71
Bahn 2 Charlotte Heinendirk  2011 SC Wiesbaden 1911 02:37,52
Bahn 3 Lilly Schleipen  2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:37,15
Bahn 4 Charlotte Frömgen  2009 FS Düsseldorf 1910 02:36,22
Bahn 5 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 02:36,40
Bahn 6 Sofia Rusinova  2010 SV Übach-Palenberg 02:37,22
Bahn 7 Tilda Ditgen  2014 TV Ratingen 02:38,00
Bahn 8 Julia Völlinger  2011 SV Übach-Palenberg 02:38,92

Lauf 11/20  - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 02:34,91
Bahn 2 Lia Peerdeman  2010 SG Bayer 02:33,09
Bahn 3 Zeliha Ar  2011 SG MG 02:32,71
Bahn 4 Pia Weyermann  2014 TV Immenstadt 1860 02:32,05
Bahn 5 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 e.V. 02:32,58
Bahn 6 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 02:32,99
Bahn 7 Fiona Truchin  2010 SG MG 02:34,52
Bahn 8 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 02:36,05

Lauf 12/20  - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Frömgen  2011 FS Düsseldorf 1910 02:30,56
Bahn 2 Maila Boner  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:30,18
Bahn 3 Amelie Bartels  2011 SG MG 02:29,42
Bahn 4 Elisaweta Sablin  2013 SG Gelsenkirchen 02:27,60
Bahn 5 Fiona Klein  2010 SG MG 02:28,22
Bahn 6 Charlotta Jacobs  2008 FS Düsseldorf 1910 02:29,78
Bahn 7 Liona Derichs  2010 SG MG 02:30,38
Bahn 8 Sarah Hirtz  2008 SV Übach-Palenberg 02:30,59
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Lauf 13/20  - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 02:26,57
Bahn 2 Franka Gerling  2013 SG Münster 02:26,51
Bahn 3 Elaine Pasternak  2010 TPSK 1925 e.V. 02:26,00
Bahn 4 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 02:25,65
Bahn 5 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 02:25,91
Bahn 6 Paulina Wojciechowska  2011 SG MG 02:26,39
Bahn 7 Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,56
Bahn 8 Mia Henßen  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:26,94

Lauf 14/20  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Zapke  2011 SG MG 02:25,37
Bahn 2 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 02:25,11
Bahn 3 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,74
Bahn 4 Lara Breuer  2006 Gruiten TSV 1884 02:24,03
Bahn 5 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 02:24,38
Bahn 6 Lina Pabel  2012 SG Bayer 02:25,10
Bahn 7 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 02:25,13
Bahn 8 Ariane Linkerhand  2011 FS Düsseldorf 1910 02:25,50

Lauf 15/20  - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,21
Bahn 2 Sára Szabó  2013 SG Münster 02:22,58
Bahn 3 Henriette Jacobs  2010 FS Düsseldorf 1910 02:22,31
Bahn 4 Angelina Stock  2007 SG Gelsenkirchen 02:21,77
Bahn 5 Mia Brauckmann  2011 SG Essen 02:22,00
Bahn 6 Johanna Bodenburg  2008 SG MG 02:22,46
Bahn 7 Luana Schmitz  2008 TV Ratingen 02:23,11
Bahn 8 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 02:23,89

Lauf 16/20  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Borzichowski  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,31
Bahn 2 Maja van den Broek  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:21,26
Bahn 3 Rahel Debock  2009 TPSK 1925 e.V. 02:20,81
Bahn 4 Emma Herbertz  2010 SV Langenfeld 1912 02:20,48
Bahn 5 Franziska Busse  2008 TPSK 1925 e.V. 02:20,70
Bahn 6 Lisa Gerkens  2008 SV Übach-Palenberg 02:21,20
Bahn 7 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,31
Bahn 8 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 02:21,47

Lauf 17/20  - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Schmitz  2011 SG MG 02:20,21
Bahn 2 Mira Fricke  2011 SG Neuss 02:19,36
Bahn 3 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gelsenkirchen 02:19,00
Bahn 4 Annika Migala  2012 SG Essen 02:18,55
Bahn 5 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 02:18,91
Bahn 6 Charlotte Mager  2012 SG Neuss 02:19,11
Bahn 7 Lara Santos Krämer  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:19,53
Bahn 8 Julia Bodenburg  2013 SG MG 02:20,34
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Lauf 18/20  - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Fokken  2010 SG Neuss 02:18,22
Bahn 2 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 02:18,08
Bahn 3 Lea Isabelle Weber  2010 FS Düsseldorf 1910 02:17,34
Bahn 4 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 02:17,01
Bahn 5 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 02:17,22
Bahn 6 Johanna Schrimpf  2010 SG MG 02:17,89
Bahn 7 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen 02:18,18
Bahn 8 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 02:18,48

Lauf 19/20  - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 02:15,31
Bahn 2 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG MG 02:14,88
Bahn 3 Ida Huth  2011 TPSK 1925 e.V. 02:13,48
Bahn 4 Lillie Curle  2008 TPSK 1925 e.V. 02:12,42
Bahn 5 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 02:12,62
Bahn 6 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 02:14,67
Bahn 7 Helene Boller  2011 SG Essen 02:15,12
Bahn 8 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,86

Lauf 20/20  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Düker  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,00
Bahn 2 Djanilla Brink  2006 Team NL 02:08,09
Bahn 3 Evy Rozeboom  2006 Team NL 02:06,98
Bahn 4 Milou van Wijk  2004 Team NL 02:01,49
Bahn 5 Rebecca Dany  2001 TPSK 1925 e.V. 02:05,31
Bahn 6 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 02:07,87
Bahn 7 Anna Forsbach  2011 TV Ratingen 02:08,33
Bahn 8 Lai Yuan  2010 SG Essen 02:12,00

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
abgem. Caspar Hertgens  2014 SG MG 00:45,67

Lauf 1/11  - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Hartwig  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Noel Rokosz  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Jakob Fehr  2015 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Mark Ostrovskii  2017 Cologne Swimming Club 01:02,48
Bahn 5 Mathis Andreas Willem  2015 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 6 Felix Jackels  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 7 Maximilian König  2011 Gruiten TSV 1884 00:00,00
Bahn 8 Nando Levien  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
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Lauf 2/11  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sami Ettaki  2016 SG MG 00:54,33
Bahn 2 Mailo Vogt  2016 SV Übach-Palenberg 00:53,71
Bahn 3 Jonas Töben  2016 SG MG 00:52,75
Bahn 4 Philipp Essmann  2016 SG Münster 00:51,30
Bahn 5 Leonard Fervers  2014 SG MG 00:52,16
Bahn 6 Klaas Hendrik Schäfer  2013 Gruiten TSV 1884 00:52,79
Bahn 7 Lennart Böhmer  2016 FS Düsseldorf 1910 00:54,01
Bahn 8 Julian Steinbusch  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:57,75

Lauf 3/11  - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janik Willemsen  2016 FS Wegberg 1993 00:49,96
Bahn 2 Marti Heine  2013 SG MG 00:48,45
Bahn 4 Jonte Nadirk  2016 SG Münster 00:45,03
Bahn 5 Aaron Wiens  2014 SG Münster 00:45,11
Bahn 6 Theo Schuppert  2016 SG Münster 00:46,64
Bahn 7 Jonas Servos  2015 FS Wegberg 1993 00:49,07
Bahn 8 Matei Ciobotaru  2016 SV Übach-Palenberg 00:51,19

Lauf 4/11  - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darwin Dany  2016 FS Wegberg 1993 00:44,51
Bahn 2 Filip Ruzicka  2015 SG Münster 00:44,03
Bahn 3 Rui Sun Hao  2011 Cologne Swimming Club 00:43,78
Bahn 4 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:42,99
Bahn 5 Emilio Velazquez  2014 SG MG 00:43,65
Bahn 6 Phil Hofmann  2013 SV Übach-Palenberg 00:44,00
Bahn 7 Arthur Nickel  2015 SG MG 00:44,44
Bahn 8 Jan Weyrich  2014 SV Übach-Palenberg 00:45,00

Lauf 5/11  - ca. 16:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ioan Ignacio Hernandez Mogos  2013 SV Übach-Palenberg 00:42,00
Bahn 2 Joshua Rieks  2015 TV Ratingen 00:41,80
Bahn 3 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:41,43
Bahn 4 Alessio Bibbo  2014 TV Immenstadt 1860 00:40,00
Bahn 5 Mats Hassel  2015 FS Wegberg 1993 00:40,30
Bahn 6 Philipp Müller  2015 SG Münster 00:41,79
Bahn 7 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 00:41,97
Bahn 8 Alexander Seibt  2015 SG MG 00:42,55

Lauf 6/11  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 1950 00:39,11
Bahn 2 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 00:37,77
Bahn 3 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 00:36,35
Bahn 4 Theo Richter  2011 TV Ratingen 00:35,05
Bahn 5 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:35,41
Bahn 6 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,64
Bahn 7 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,36
Bahn 8 Gabriel Prokopp Lopez  2015 SG Münster 00:39,29
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Lauf 7/11  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Mollenhauer  2014 SG Münster 00:34,56
Bahn 2 Gia-Anh Ho  2009 Gruiten TSV 1884 00:33,50
Bahn 3 Timo Bräs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,12
Bahn 4 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,79
Bahn 5 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 00:33,11
Bahn 6 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,23
Bahn 7 Emil Schröder  2012 SV Langenfeld 1912 00:34,18
Bahn 8 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,64

Lauf 8/11  - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Buday  2008 SG Bayer 00:32,00
Bahn 2 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 00:31,84
Bahn 3 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:31,70
Bahn 4 Kilian Kamnik  2010 SV Langenfeld 1912 00:31,39
Bahn 5 Burak Simsek  2011 TPSK 1925 e.V. 00:31,42
Bahn 6 Jakob Schneider  2009 TV Immenstadt 1860 00:31,82
Bahn 7 Lauren Gondro  2012 SG Essen 00:31,90
Bahn 8 William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 00:32,58

Lauf 9/11  - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Münster 00:31,27
Bahn 2 Karim Al Laham  2009 SG Bayer 00:31,00
Bahn 3 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,90
Bahn 4 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,76
Bahn 5 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:30,77
Bahn 6 Devin Sinizki  2010 SG Neuss 00:30,90
Bahn 7 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,00
Bahn 8 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:31,36

Lauf 10/11  - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,49
Bahn 2 Tom Steinert  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,68
Bahn 3 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 00:29,48
Bahn 4 Daniel Wilmer  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,47
Bahn 5 Henry Peltzer  2009 SG MG 00:29,48
Bahn 6 Nuno Duarte  2010 Eschweiler Wfr.-Delphin 00:29,67
Bahn 7 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,89
Bahn 8 Vincent Allar  2008 ST Duisburger 00:30,75

Lauf 11/11  - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Henßen  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:29,15
Bahn 2 Max Juretzki  2008 TV Ratingen 00:28,89
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:28,01
Bahn 4 Giovanni Phillipson  2008 Team NL 00:26,25
Bahn 5 Max Zander  2008 ST Duisburger 00:27,64
Bahn 6 Anton Lange  2010 SG Essen 00:28,81
Bahn 7 Leo Jedan  2009 SG Bayer 00:29,13
Bahn 8 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:29,41
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Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14  - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa-Marie Hauser  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 3 Anna Luise Schatz  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Sophia-Coco Kleebsamut  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Marlene Schmalen  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 6 Chloe` Shorokhova Imbert  2013 Cologne Swimming Club 00:00,00

Lauf 2/14  - ca. 16:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Marquardt  2017 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 2 Marla Fehr  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Sofiia Krupytska  2016 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Thea Boner  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:57,81
Bahn 5 Pauline Reisinger  2015 FS Düsseldorf 1910 01:00,57
Bahn 6 Clara Ferrein  2016 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 7 Charlotte Meißler  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 8 Paulina Marie Häußer  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 3/14  - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Rosenberger  2014 Gruiten TSV 1884 00:54,67
Bahn 2 Emilia Mendez Hergett  2016 FS Düsseldorf 1910 00:54,56
Bahn 3 Emily Bergsträßer  2016 FS Wegberg 1993 00:53,53
Bahn 4 Nika Sinenko  2016 SG MG 00:52,14
Bahn 5 Isabelle Möller  2016 FS Wegberg 1993 00:52,21
Bahn 6 Martha Mevissen  2015 SG MG 00:53,83
Bahn 7 Mia Lange  2014 SV Übach-Palenberg 00:54,57
Bahn 8 Mila Jeske  2014 SV Übach-Palenberg 00:55,98

Lauf 4/14  - ca. 16:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Hense  2013 Gruiten TSV 1884 00:49,63
Bahn 2 Laura Berning  2016 SG Münster 00:48,91
Bahn 3 Frieda Königs  2015 FS Wegberg 1993 00:47,91
Bahn 4 Sophie Harder  2016 SG Münster 00:47,89
Bahn 5 Emilia Rommerskirchen  2015 SG MG 00:47,90
Bahn 6 Eszter Szabó  2017 SG Münster 00:48,43
Bahn 7 Lia Ritter  2016 FS Wegberg 1993 00:49,13
Bahn 8 Lukeriia Yakymenko  2016 SG Münster 00:49,99

Lauf 5/14  - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Wassen  2013 FS Wegberg 1993 00:47,31
Bahn 2 Almina Kartal  2015 SG MG 00:47,11
Bahn 3 Amelie Marchand  2013 SG WAGO 1950 00:46,99
Bahn 4 Greta Mankwald  2014 FS Wegberg 1993 00:45,41
Bahn 5 Leni Willems  2015 SV Übach-Palenberg 00:46,54
Bahn 6 Anna Kutscher  2013 FS Wegberg 1993 00:47,00
Bahn 7 Liara Potisk  2014 TV Ratingen 00:47,26
Bahn 8 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:47,84
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Lauf 6/14  - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 00:44,63
Bahn 2 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 00:43,27
Bahn 3 Paula Wolffram  2012 SG Rhein-Sieg 00:42,93
Bahn 4 Josefine Gremler  2009 FS Düsseldorf 1910 00:42,52
Bahn 5 Thea Scharlau  2016 SG Münster 00:42,66
Bahn 6 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 00:43,06
Bahn 7 Sophia Baliu  2015 SG MG 00:43,66
Bahn 8 Jonna Jorias  2013 SV Übach-Palenberg 00:45,15

Lauf 7/14  - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Weyrich  2016 SV Übach-Palenberg 00:42,00
Bahn 2 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 00:41,70
Bahn 3 Janne Schernewski  2012 SV Übach-Palenberg 00:40,82
Bahn 4 Antonia Breuer  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:40,47
Bahn 5 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 00:40,60
Bahn 6 Amelie Vieten  2012 FS Wegberg 1993 00:40,98
Bahn 7 Klara Krekelberg  2010 SV Übach-Palenberg 00:41,81
Bahn 8 Theresa Meßmang  2012 TV Immenstadt 1860 00:42,01

Lauf 8/14  - ca. 16:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,76
Bahn 2 Ciara Leonie Graham  2010 SG WAGO 1950 00:39,58
Bahn 3 Friederike Limbacher  2011 FS Düsseldorf 1910 00:39,09
Bahn 4 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,37
Bahn 5 Marcelina Wojciechowska  2012 SG MG 00:38,75
Bahn 6 Helena Otto  2013 FS Düsseldorf 1910 00:39,45
Bahn 7 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 00:39,70
Bahn 8 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 00:39,91

Lauf 9/14  - ca. 16:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Fellechner  2015 Capybaras Schwimmclub 00:38,18
Bahn 2 Emelie Cremer  2014 FS Wegberg 1993 00:38,09
Bahn 3 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,47
Bahn 4 Anna Ruzickova  2013 SG Münster 00:37,35
Bahn 5 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,38
Bahn 6 Pauline Kamp  2015 SG Münster 00:37,49
Bahn 7 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:38,10
Bahn 8 Carlotta Engels  2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:38,32

Lauf 10/14  - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Bartels  2011 SG MG 00:36,45
Bahn 2 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 00:36,14
Bahn 3 Seraphine Ragot  2008 FS Düsseldorf 1910 00:35,63
Bahn 4 Charlotta Jacobs  2008 FS Düsseldorf 1910 00:35,47
Bahn 5 Amelie Müller  2012 TV Immenstadt 1860 00:35,59
Bahn 6 Isabella Thomé  2012 SV Langenfeld 1912 00:35,67
Bahn 7 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 00:36,22
Bahn 8 Sophie Arinir  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,90
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Lauf 11/14  - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 00:35,27
Bahn 2 Lara Zickermann  2008 SG Rhein-Sieg 00:35,11
Bahn 3 Eslem Su Soydan  2012 TPSK 1925 e.V. 00:34,66
Bahn 4 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,47
Bahn 5 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 00:34,61
Bahn 6 Nele Gierse  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,07
Bahn 7 Marlene Linke  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,18
Bahn 8 Sarah Hirtz  2008 SV Übach-Palenberg 00:35,37

Lauf 12/14  - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:34,27
Bahn 2 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 e.V. 00:34,12
Bahn 3 Juna Acker  2009 SG Bayer 00:33,75
Bahn 4 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:33,50
Bahn 5 Milla Präsang  2008 ST Duisburger 00:33,59
Bahn 6 Tabea Körner  2008 SG Mülheim 00:34,10
Bahn 7 Sarah Scheurenberg  2010 SG Neuss 00:34,13
Bahn 8 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 00:34,44

Lauf 13/14  - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathalie Neumann  2010 TPSK 1925 e.V. 00:33,23
Bahn 2 Lisa Düker  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,88
Bahn 3 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,57
Bahn 4 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:32,43
Bahn 5 Nele Göbel  2009 SG Mülheim 00:32,50
Bahn 6 Stina Hülsmann  2010 TPSK 1925 e.V. 00:32,86
Bahn 7 Elena Hornung  2009 SG Mülheim 00:33,18
Bahn 8 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 00:33,32

Lauf 14/14  - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Michel  2012 SG Münster 00:32,40
Bahn 2 Jette Niederste-Hollenberg  2008 ST Duisburger 00:32,23
Bahn 3 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 00:32,06
Bahn 4 Merle Brinkmann  2008 ST Duisburger 00:31,88
Bahn 5 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,89
Bahn 6 Nina Pöland  2010 TPSK 1925 e.V. 00:32,10
Bahn 7 Calla Berner  2011 SG MG 00:32,30
Bahn 8 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 00:32,41

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
abgem. Nils Kesper  2011 SG Rhein-Sieg 00:35,11

Lauf 1/16  - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rui Sun Hao  2011 Cologne Swimming Club 00:00,00
Bahn 4 Nando Levien  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 5 Felix Jackels  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00
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Lauf 2/16  - ca. 16:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noel Rokosz  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Lucas Andrei Epure  2015 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Philipp Hartwig  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Mark Ostrovskii  2017 Cologne Swimming Club 01:03,65
Bahn 5 Mathis Andreas Willem  2015 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 6 Theodor Mirow  2014 SG MG 00:00,00
Bahn 7 Maximilian König  2011 Gruiten TSV 1884 00:00,00

Lauf 3/16  - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailo Vogt  2016 SV Übach-Palenberg 00:49,80
Bahn 2 David Fedosov  2016 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:48,58
Bahn 3 Matei Ciobotaru  2016 SV Übach-Palenberg 00:46,75
Bahn 4 Jonas Knörzer  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:45,46
Bahn 5 Joris Zaß  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:45,94
Bahn 6 Cornelius Nelles  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:48,43
Bahn 7 Julian Steinbusch  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:49,43
Bahn 8 Lennart Böhmer  2016 FS Düsseldorf 1910 00:56,75

Lauf 4/16  - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sami Ettaki  2016 SG MG 00:45,01
Bahn 2 Jonas Töben  2016 SG MG 00:43,99
Bahn 3 Jakob Fehr  2015 FS Düsseldorf 1910 00:42,43
Bahn 4 Filip Ruzicka  2015 SG Münster 00:39,35
Bahn 5 Steffen von Dollen  2015 TV Ratingen 00:39,39
Bahn 6 Jonathan Jansen  2017 FS Wegberg 1993 00:43,16
Bahn 7 Klaas Hendrik Schäfer  2013 Gruiten TSV 1884 00:44,47
Bahn 8 Leonard Fervers  2014 SG MG 00:45,11

Lauf 5/16  - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Nickel  2015 SG MG 00:38,31
Bahn 2 Ahmet Cicek  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:38,00
Bahn 3 Jonte Nadirk  2016 SG Münster 00:37,94
Bahn 4 Andrey Sander  2013 SG MG 00:37,36
Bahn 5 Nik Diesendorf  2014 SG MG 00:37,76
Bahn 6 Phil Beelen  2012 SG WAGO 1950 00:37,99
Bahn 7 Philipp Essmann  2016 SG Münster 00:38,29
Bahn 8 Theo Schuppert  2016 SG Münster 00:39,19

Lauf 6/16  - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Velazquez  2014 SG MG 00:36,91
Bahn 2 Darwin Dany  2016 FS Wegberg 1993 00:36,07
Bahn 3 Mats Hassel  2015 FS Wegberg 1993 00:35,45
Bahn 4 Vasilis Manassis  2015 SG MG 00:34,86
Bahn 6 Oskar Weidenhaupt  2015 SG Münster 00:35,69
Bahn 7 Oskar Fries  2016 SG Gelsenkirchen 00:36,71
Bahn 8 Gabriel Erkens  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:37,16
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Lauf 7/16  - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Zaß  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:33,62
Bahn 2 Maximilian Kobus  2015 SG Münster 00:33,46
Bahn 3 Daniel Fits  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,69
Bahn 4 Adrian Essmann  2013 SG Münster 00:32,45
Bahn 5 Tom von der Stück  2013 SG MG 00:32,55
Bahn 6 Mingyang Sun  2013 Cologne Swimming Club 00:33,31
Bahn 7 Niklas Steinbusch  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:33,46
Bahn 8 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 00:33,91

Lauf 8/16  - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeev Sathish Kumar  2013 FS Düsseldorf 1910 00:32,15
Bahn 2 Paul Simonenko  2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,05
Bahn 3 Alessio Bibbo  2014 TV Immenstadt 1860 00:31,90
Bahn 4 Mats Poniatowski  2013 SV Übach-Palenberg 00:31,40
Bahn 5 Clemens Küting  2012 SG Bayer 00:31,71
Bahn 6 Wo Long Li  2011 Cologne Swimming Club 00:32,03
Bahn 7 Tihomir Matveev  2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,12
Bahn 8 Aurel Siebert  2015 SG Münster 00:32,40

Lauf 9/16  - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Bergmann  2012 TV Immenstadt 1860 00:31,24
Bahn 2 Tymur Kalashnikov  2013 SG MG 00:30,95
Bahn 3 Jannis Dippel  2011 SG MG 00:30,46
Bahn 4 Joseph Grieve  2012 SC Wiesbaden 1911 00:30,38
Bahn 5 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 00:30,43
Bahn 6 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:30,76
Bahn 7 Luis Weidenhaupt  2013 SG Münster 00:31,17
Bahn 8 Jan Elias Aszyk  2009 SV Grevenbroich e.V. 00:31,32

Lauf 10/16  - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bialojan  2012 SG Gelsenkirchen 00:30,00
Bahn 2 Ahmed Nour  2009 FS Düsseldorf 1910 00:29,97
Bahn 3 Emil Schröder  2012 SV Langenfeld 1912 00:29,64
Bahn 4 Gia-Anh Ho  2009 Gruiten TSV 1884 00:28,87
Bahn 5 Jan Oskar Emmerlich  2010 SV Langenfeld 1912 00:29,32
Bahn 6 Adrian Siebert  2013 SG Münster 00:29,81
Bahn 7 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 00:30,00
Bahn 8 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 00:30,13

Lauf 11/16  - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 00:28,70
Bahn 2 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 00:28,46
Bahn 3 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 00:28,10
Bahn 4 Thies Scharlau  2013 SG Münster 00:28,02
Bahn 5 Johannes Brockhaus  2008 FS Düsseldorf 1910 00:28,06
Bahn 6 Liam Hartmannshenn  2010 SG MG 00:28,39
Bahn 7 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer 00:28,69
Bahn 8 Julian Moll  2012 SV Langenfeld 1912 00:28,81
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Lauf 12/16  - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Walenwein  2011 TPSK 1925 e.V. 00:27,67
Bahn 2 Louis Monnée  2008 TPSK 1925 e.V. 00:27,37
Bahn 3 Leo Jedan  2009 SG Bayer 00:27,27
Bahn 4 Lucas Buchmann  2010 TPSK 1925 e.V. 00:27,23
Bahn 5 Moritz Trenkpohl  2010 SG Münster 00:27,25
Bahn 6 Timo Bräs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,33
Bahn 7 Philipp Honka  2012 SG MG 00:27,49
Bahn 8 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,75

Lauf 13/16  - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,20
Bahn 2 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,02
Bahn 3 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:26,96
Bahn 4 Patryk Schnerr  2010 FS Düsseldorf 1910 00:26,89
Bahn 5 Felix Kleinhückelkoten  2009 SG Gelsenkirchen 00:26,90
Bahn 6 Vincent Allar  2008 ST Duisburger 00:26,98
Bahn 7 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 00:27,20
Bahn 8 Eric Darul  2010 SV Langenfeld 1912 00:27,21

Lauf 14/16  - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Schneider  2009 TV Immenstadt 1860 00:26,81
Bahn 2 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:26,66
Bahn 3 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 00:26,40
Bahn 4 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:26,31
Bahn 5 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 00:26,32
Bahn 6 Kilian Kamnik  2010 SV Langenfeld 1912 00:26,46
Bahn 7 Rafael Gaer  2009 SG Mülheim 00:26,67
Bahn 8 Alexander Sadikov  2009 TPSK 1925 e.V. 00:26,83

Lauf 15/16  - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,12
Bahn 2 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:25,83
Bahn 3 Can Louis Avci  2010 SG MG 00:25,53
Bahn 4 Friedrich Wiemann  2009 ST Duisburger 00:25,01
Bahn 5 Ben Henßen  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:25,02
Bahn 6 Leonhard Mattick  2010 SG MG 00:25,61
Bahn 7 Karim Al Laham  2009 SG Bayer 00:26,03
Bahn 8 Len Klosek  2009 TV Ratingen 00:26,29

Lauf 16/16  - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Zander  2008 ST Duisburger 00:24,92
Bahn 2 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,77
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:24,43
Bahn 4 Giovanni Phillipson  2008 Team NL 00:23,27
Bahn 5 Siem de Zeeuw  2008 Team NL 00:23,62
Bahn 6 Julius Bodenburg  2009 SG MG 00:24,54
Bahn 7 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 00:24,92
Bahn 8 Marton Buday  2008 SG Bayer 00:24,99
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Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich
abgem. Katharina Bertrams  2014 SG MG 00:38,82

Lauf 1/24  - ca. 16:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Louise Mirow  2013 SG MG 00:00,00
Bahn 4 Marla Fehr  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Luisa-Marie Hauser  2016 FS Wegberg 1993 00:00,00

Lauf 2/24  - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiia Krupytska  2016 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Sophia-Coco Kleebsamut  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Flora Hertgens  2016 SG MG 00:00,00
Bahn 4 Hannah Marquardt  2017 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Meißler  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 6 Clara Ferrein  2016 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lola Grafen  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 8 Chloe` Shorokhova Imbert  2013 Cologne Swimming Club 00:00,00

Lauf 3/24  - ca. 16:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Luise Schatz  2018 FS Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Thea Boner  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:54,52
Bahn 3 Anna Wissenbach  2016 FS Düsseldorf 1910 00:48,34
Bahn 4 Mingyu Sun  2016 Cologne Swimming Club 00:47,00
Bahn 5 Jasmin Tania Steffens  2015 FS Wegberg 1993 00:48,11
Bahn 6 Marlene Schmalen  2016 FS Wegberg 1993 00:52,18
Bahn 7 Pauline Reisinger  2015 FS Düsseldorf 1910 01:02,24
Bahn 8 Paulina Marie Häußer  2017 FS Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 4/24  - ca. 16:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Nybye  2014 SV Grevenbroich e.V. 00:45,89
Bahn 2 Mila Rushchanska  2015 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:45,28
Bahn 3 Martha Mevissen  2015 SG MG 00:45,00
Bahn 4 Ina Moschner  2016 SG Münster 00:44,47
Bahn 5 Fenja Hense  2013 Gruiten TSV 1884 00:44,99
Bahn 6 Amelie Marchand  2013 SG WAGO 1950 00:45,03
Bahn 7 Lukeriia Yakymenko  2016 SG Münster 00:45,48
Bahn 8 Lena Elisa Nolden  2014 SV Grevenbroich e.V. 00:46,52

Lauf 5/24  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Erkens  2016 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:44,01
Bahn 2 Mia Lange  2014 SV Übach-Palenberg 00:42,61
Bahn 3 Lotta Sagemüller  2014 SV Grevenbroich e.V. 00:41,82
Bahn 4 Alena Brackmann  2016 SG Gelsenkirchen 00:41,08
Bahn 5 Lia Ritter  2016 FS Wegberg 1993 00:41,71
Bahn 6 Joelina Aleksandra Stock  2016 SG Gelsenkirchen 00:42,34
Bahn 7 Laura Schnabel  2014 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:43,13
Bahn 8 Nika Sinenko  2016 SG MG 00:44,04
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Lauf 6/24  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Meyer  2013 SV Übach-Palenberg 00:40,43
Bahn 2 Antonia Breuer  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:39,52
Bahn 3 Laura Berning  2016 SG Münster 00:38,98
Bahn 4 Alissa Wiebe  2014 SV Übach-Palenberg 00:38,75
Bahn 6 Diana Chernykh  2013 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:39,39
Bahn 7 Emilia Rommerskirchen  2015 SG MG 00:40,07
Bahn 8 Daria Rosenberger  2014 Gruiten TSV 1884 00:40,71

Lauf 7/24  - ca. 16:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Berns  2014 SG MG 00:38,67
Bahn 2 Isabelle Möller  2016 FS Wegberg 1993 00:38,60
Bahn 3 Elisa Bertrams  2014 SG MG 00:38,25
Bahn 4 Eszter Szabó  2017 SG Münster 00:38,13
Bahn 5 Sophie Harder  2016 SG Münster 00:38,20
Bahn 6 Emma Barenhorst  2014 SG MG 00:38,25
Bahn 7 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 00:38,65
Bahn 8 Martha Jeibmann  2015 SG Münster 00:38,68

Lauf 8/24  - ca. 16:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Thelen  2013 FS Wegberg 1993 00:38,02
Bahn 2 Anna Kutscher  2013 FS Wegberg 1993 00:37,66
Bahn 3 Elaine Bouchoucha  2015 SG MG 00:37,40
Bahn 4 Sophia Baliu  2015 SG MG 00:37,22
Bahn 5 Mariella Weyrich  2016 SV Übach-Palenberg 00:37,26
Bahn 6 Liara Potisk  2014 TV Ratingen 00:37,60
Bahn 7 Mina Bucher  2011 FS Düsseldorf 1910 00:37,86
Bahn 8 Almina Kartal  2015 SG MG 00:38,07

Lauf 9/24  - ca. 16:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 00:36,01
Bahn 2 Angelina Steinbusch  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:35,72
Bahn 3 Luisa Wolf  2011 SV Übach-Palenberg 00:35,69
Bahn 4 Anna Balleer  2013 Cologne Swimming Club 00:35,11
Bahn 5 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 00:35,13
Bahn 6 Valeria Redich  2012 SV Grevenbroich e.V. 00:35,71
Bahn 7 Josefine Gremler  2009 FS Düsseldorf 1910 00:35,88
Bahn 8 Emily Bergsträßer  2016 FS Wegberg 1993 00:37,05

Lauf 10/24  - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Vieten  2012 FS Wegberg 1993 00:34,97
Bahn 2 Thea Scharlau  2016 SG Münster 00:34,81
Bahn 3 Emelie Cremer  2014 FS Wegberg 1993 00:34,78
Bahn 4 Leni Schaller  2013 TV Immenstadt 1860 00:34,58
Bahn 5 Pia Wassen  2013 FS Wegberg 1993 00:34,72
Bahn 6 Greta Mankwald  2014 FS Wegberg 1993 00:34,80
Bahn 7 Ava Sofia Rohrmann  2012 TV Ratingen 00:34,95
Bahn 8 Theresa Meßmang  2012 TV Immenstadt 1860 00:34,99
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Lauf 11/24  - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wo Rui Li  2015 Cologne Swimming Club 00:34,27
Bahn 2 Marilene Hansen  2015 SG Münster 00:34,04
Bahn 3 Emma Willim  2011 SV Grevenbroich e.V. 00:33,75
Bahn 4 Lana Fellechner  2015 Capybaras Schwimmclub 00:33,66
Bahn 5 Lara Sebastian  2012 FS Düsseldorf 1910 00:33,69
Bahn 6 Charlotte Frömgen  2009 FS Düsseldorf 1910 00:33,92
Bahn 7 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 00:34,25
Bahn 8 Sofia Rusinova  2010 SV Übach-Palenberg 00:34,42

Lauf 12/24  - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Krekelberg  2010 SV Übach-Palenberg 00:33,40
Bahn 2 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,35
Bahn 3 Pia Weyermann  2014 TV Immenstadt 1860 00:33,27
Bahn 4 Helena Otto  2013 FS Düsseldorf 1910 00:33,04
Bahn 5 Julia Völlinger  2011 SV Übach-Palenberg 00:33,24
Bahn 6 Mia Herbertz  2014 SV Langenfeld 1912 00:33,30
Bahn 7 Merle Schmitter  2009 SV Grevenbroich e.V. 00:33,37
Bahn 8 Lena Steinbicker  2008 Cologne Swimming Club 00:33,47

Lauf 13/24  - ca. 16:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julina von Czerniewicz  2008 Gruiten TSV 1884 00:32,98
Bahn 2 Kateryna Koltaniuk  2012 SG Gelsenkirchen 00:32,87
Bahn 3 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 00:32,62
Bahn 4 Lena Marie Wilking  2010 SG Gelsenkirchen 00:32,32
Bahn 5 Lilly Schleipen  2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,52
Bahn 6 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,79
Bahn 7 Isabella Thomé  2012 SV Langenfeld 1912 00:32,90
Bahn 8 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gelsenkirchen 00:33,00

Lauf 14/24  - ca. 16:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Kleinhückelkoten  2011 SG Gelsenkirchen 00:32,18
Bahn 2 Carlotta Engels  2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:32,09
Bahn 3 Marcelina Wojciechowska  2012 SG MG 00:32,04
Bahn 4 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 00:31,60
Bahn 5 Fiona Truchin  2010 SG MG 00:31,80
Bahn 6 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 00:32,08
Bahn 7 Fiona Klein  2010 SG MG 00:32,11
Bahn 8 Milena Pfeiffer  2014 TV Ratingen 00:32,20

Lauf 15/24  - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Wolffram  2012 SG Rhein-Sieg 00:31,57
Bahn 2 Liona Derichs  2010 SG MG 00:31,48
Bahn 3 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:31,44
Bahn 4 Anna Gerkens  2010 SV Übach-Palenberg 00:31,33
Bahn 5 Ciara Leonie Graham  2010 SG WAGO 1950 00:31,40
Bahn 6 Tilda-Constanze Grund  2013 SG Münster 00:31,47
Bahn 7 Luana Schmitz  2008 TV Ratingen 00:31,54
Bahn 8 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,60
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Lauf 16/24  - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,15
Bahn 2 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen 00:31,08
Bahn 3 Elisaweta Sablin  2013 SG Gelsenkirchen 00:31,00
Bahn 4 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,92
Bahn 5 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,98
Bahn 6 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,07
Bahn 7 Maila Boner  2008 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:31,12
Bahn 8 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 e.V. 00:31,15

Lauf 17/24  - ca. 16:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Hirtz  2008 SV Übach-Palenberg 00:30,92
Bahn 2 Lara Kaiser  2011 SG Essen 00:30,76
Bahn 3 Mia Henßen  2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:30,63
Bahn 4 Juliana Smyla  2012 SG Münster 00:30,21
Bahn 5 Jolina Strehl  2009 FS Düsseldorf 1910 00:30,45
Bahn 6 Alexia Traka  2010 TPSK 1925 e.V. 00:30,69
Bahn 7 Maja Marie Renner  2012 SG Gelsenkirchen 00:30,87
Bahn 8 Zeliha Ar  2011 SG MG 00:30,92

Lauf 18/24  - ca. 16:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Zickermann  2008 SG Rhein-Sieg 00:30,11
Bahn 2 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 00:30,08
Bahn 3 Maxi Hildebrandt  2010 SG Gelsenkirchen 00:30,00
Bahn 4 Lina Pabel  2012 SG Bayer 00:29,95
Bahn 5 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 e.V. 00:29,96
Bahn 6 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 00:30,06
Bahn 7 Tamina Klöckener  2009 SG Rhein-Sieg 00:30,11
Bahn 8 Johanna Frömgen  2011 FS Düsseldorf 1910 00:30,17

Lauf 19/24  - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Behle  2010 SG MG 00:29,87
Bahn 2 Helena Jansen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,82
Bahn 3 Sofie Schmitz  2011 SG MG 00:29,60
Bahn 4 Juna Acker  2009 SG Bayer 00:29,46
Bahn 5 Paulina Wojciechowska  2011 SG MG 00:29,52
Bahn 6 Klara Georg  2011 SV Grevenbroich e.V. 00:29,65
Bahn 7 Matilda Maiß  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,84
Bahn 8 Sára Szabó  2013 SG Münster 00:29,93

Lauf 20/24  - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bodenburg  2008 SG MG 00:29,39
Bahn 2 Annika Migala  2012 SG Essen 00:29,19
Bahn 3 Nina Pöland  2010 TPSK 1925 e.V. 00:29,16
Bahn 4 Emmy von Privaloff  2011 SV Langenfeld 1912 00:29,13
Bahn 5 Milla Präsang  2008 ST Duisburger 00:29,15
Bahn 6 Rahel Debock  2009 TPSK 1925 e.V. 00:29,18
Bahn 7 Emma Honemann  2011 SG Münster 00:29,30
Bahn 8 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 00:29,43
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Lauf 21/24  - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:29,04
Bahn 2 Franka Gerling  2013 SG Münster 00:29,00
Bahn 3 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,99
Bahn 4 Lia Peerdeman  2010 SG Bayer 00:28,89
Bahn 5 Cara Malia Schemmerling  2012 SG Bayer 00:28,94
Bahn 6 Amelie Müller  2012 TV Immenstadt 1860 00:28,99
Bahn 7 Lea Isabelle Weber  2010 FS Düsseldorf 1910 00:29,03
Bahn 8 Charlotte Mager  2012 SG Neuss 00:29,11

Lauf 22/24  - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 00:28,83
Bahn 2 Helene Boller  2011 SG Essen 00:28,76
Bahn 3 Myrtha Vogt  2012 SG Essen 00:28,70
Bahn 4 Lisa Gerkens  2008 SV Übach-Palenberg 00:28,65
Bahn 5 Eda Akkaya  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,69
Bahn 6 Emma Herbertz  2010 SV Langenfeld 1912 00:28,74
Bahn 7 Stina Hülsmann  2010 TPSK 1925 e.V. 00:28,81
Bahn 8 Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,84

Lauf 23/24  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Zapke  2011 SG MG 00:28,49
Bahn 2 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,35
Bahn 3 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,14
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SG Essen 00:28,00
Bahn 5 Anna Maria Stüttgen  2010 TPSK 1925 e.V. 00:28,00
Bahn 6 Merle Brinkmann  2008 ST Duisburger 00:28,17
Bahn 7 Josefine Michel  2012 SG Münster 00:28,44
Bahn 8 Johanna Schrimpf  2010 SG MG 00:28,51

Lauf 24/24  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lillie Curle  2008 TPSK 1925 e.V. 00:27,97
Bahn 2 Jette Niederste-Hollenberg  2008 ST Duisburger 00:27,79
Bahn 3 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 00:27,69
Bahn 4 Nathalie Neumann  2010 TPSK 1925 e.V. 00:27,18
Bahn 5 Anna Forsbach  2011 TV Ratingen 00:27,65
Bahn 6 Hannah Menke  2009 TPSK 1925 e.V. 00:27,78
Bahn 7 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 00:27,88
Bahn 8 Mira Fricke  2011 SG Neuss 00:27,97

Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich
abgem. Mutaz Alkhija  2009 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
abgem. Noah Jannik Nolden  2010 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
abgem. Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 09:50,76

Lauf 1/5  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan Weyrich  2014 SV Übach-Palenberg 00:00,00
Bahn 4 Jonas Servos  2015 FS Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 5 Phil Hofmann  2013 SV Übach-Palenberg 00:00,00
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Lauf 2/5  - ca. 17:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Schrörs  2013 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 2 Max Zumkier  2013 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00
Bahn 3 Daniel Bret  2014 Cologne Swimming Club 10:55,00
Bahn 4 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 10:31,75
Bahn 5 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 1911 10:51,50
Bahn 6 Tobias Koch  2014 TV Baumbach 08 11:30,89
Bahn 7 Eric Louis Rasch  2009 SV Grevenbroich e.V. 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 17:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Schwung  2011 TPSK 1925 e.V. 10:15,18
Bahn 2 Julian Pozimski  2011 SV Übach-Palenberg 10:02,59
Bahn 3 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 09:55,00
Bahn 4 Jan Schwennicke  2008 SG MG 09:52,16
Bahn 5 Lauren Gondro  2012 SG Essen 09:53,79
Bahn 6 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 10:00,00
Bahn 7 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 10:05,90
Bahn 8 Kaan Akkaya  2012 TPSK 1925 e.V. 10:30,21

Lauf 4/5  - ca. 17:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 09:35,97
Bahn 2 Nathanael Vogt  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:31,08
Bahn 3 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 09:30,00
Bahn 4 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 09:26,89
Bahn 5 Julius Fischer  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:30,00
Bahn 6 Anton Lange  2010 SG Essen 09:30,22
Bahn 7 Justus Bodenburg  2011 SG MG 09:35,62
Bahn 8 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 09:48,37

Lauf 5/5  - ca. 17:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Asmann  2011 SG Essen 09:15,00
Bahn 2 Paco Franze  2011 SG Essen 09:00,00
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 SG Essen 09:00,00
Bahn 4 Bram Loots  2007 Team NL 08:21,74
Bahn 5 Koen Marsman  2005 Team NL 08:32,55
Bahn 6 Leon Anstipp  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:00,00
Bahn 7 Christian Felix Kaptur  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 09:06,92
Bahn 8 Angelo Barletta  2009 SG Mülheim 09:20,12

Wettkampf 34 - 1500m Freistil weiblich
abgem. Barbara Köhne  1979 VfL Osnabrück 00:00,00
abgem. Anna Pia Schwennicke  2006 SG Münster 18:50,00
abgem. Darleen Kock  2010 SG Münster 18:58,32
abgem. Lara Kaiser  2011 SG Essen 19:45,00
abgem. Franziska Busse  2008 TPSK 1925 e.V. 20:22,03
abgem. Sofia Rusinova  2010 SV Übach-Palenberg 21:00,00
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Lauf 1/2  - ca. 17:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Wolffram  2012 SG Rhein-Sieg 24:00,11
Bahn 2 Seraphine Ragot  2008 FS Düsseldorf 1910 21:03,15
Bahn 3 Sarah Bredenkötter  2013 TV Baumbach 08 20:39,97
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SG Essen 19:25,00
Bahn 5 Elaine Pasternak  2010 TPSK 1925 e.V. 20:00,88
Bahn 6 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 20:40,50
Bahn 7 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 23:50,01

Lauf 2/2  - ca. 18:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Brauckmann  2011 SG Essen 19:20,00
Bahn 2 Kaja Schiffke  2004 SG Gelsenkirchen 19:04,62
Bahn 3 Ida Huth  2011 TPSK 1925 e.V. 18:27,31
Bahn 4 Evy Rozeboom  2006 Team NL 18:01,23
Bahn 5 Charlotte Schwung  2007 TPSK 1925 e.V. 18:05,93
Bahn 6 Hannah Pabel  2010 SV Langenfeld 1912 18:59,23
Bahn 7 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 19:12,87
Bahn 8 Mia Radloff  2012 SG Essen 19:20,00


